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LUIS GUILLERMO ROJAS POMALIMA 6 6 8 10 30 APTO
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) General | Especifica
0 NO CUMPLE EXPERIENCIA
ANDY KEVIN HUAMAN VILLAZANA NO APTO DESDE EL GRADO ACADEMICO
DAVID APARCO ZEVALLOS 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXP.
ENRIQUE JULIAN HUAMAN TORRES 6 6 8 10 30 APTO
ERIK GIOVANNI CHIPANA ROMERO 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXP.
GERANDO JHONY NOLBERTO SOLIS 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXP.
JHUSEF NANDO GUTIERREZ HERRERA 0 NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION
QUISPE JURADO DENNIS 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
JUAN JOSE SANTILLAN ROJAS 0 NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION
MATEO CABALLEROS JOEL LUIS 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXP.
RICSE MUNICO EDON CARLOS 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXP.
ROBINSON SIMON VILLALVA 0 NO APTO ESPERIENCIA ESPECIFICA
RAUL PARI HUAMAN 0 NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION
PATRICIA PAMELA SOTELO DE LA CRUZ 6 6 8 10 30 APTO
JOSE LUIS NIZAMA MALQUI 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXP.
KAORI BENDEZU FLORES 7 7 8 12 34 APTO
i NO CUMPLE EXPERIENCIA
SUSAN CARHUALLANQUI CAYSAHUANA NO APTO DESDE EL GRADO ACADEMICO
PASWALINA CHICCE HUACHO 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXP.
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0 NO APTO NO CUMPLE CURSO - PAD
NO CUENTA CON CURSO DE
0 NO APTO ESPECIALIZACION EN GESTION
JUAN DOMINGO BARRERA ZULOETA PUBLICA
0 NORETG NO CUMPLE CURSO DE
MADELEY EIORELA TORRES BLASIDQ ESPECIALIZACION
0 NO CUMPLE CURSO DERECHO
STEFANIA ANDRDE QUINTANILLA NO APTO ADMINISTRATIVO - PAD
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NO CUMPLE CURSO EN
0 NO APTO SISTEMA NACIONAL DE
wENg SANCHEZ MALPARTIDA TESORERIA
' YADIRA YAMELI OSORES RONCAL 6 8 8 10 32 APTO
5 EXPEDIENTE INGRESADO FUERA
DEL HORARIO ESTABLEXCIDO
MILAGROS MEDELIN CANEL PANEZ DESCALIFICADO EN EL CRONOGRAMA
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FABIOLA SHIRLEY CHAVARRIA TORRES 0 DESCALIFICADO SIN FOLIO EN EL ROTULO
BELLA AZUCENA FLORES DE LA CRUZ 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE L
0 3O AHTO NO CUMPLE CON CURSO DE
RAUL ALFREDO HUAMAN SAUNI COREL DRAW




DESCALIFICADO SIN FOLIO ROTULADO
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ROBLES CHAVEZ YEISY MAGALY 9
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Hademica " General Especifica
8 NO CUMPLE EXPERIENCIA
DENILSO CHUQUIMANTARI HUARANGA NO APTO DESDE EL GRADO ACADEMICO
ANEXO N°2 INCOMPLETO
MOISES OSORIO POCOMUCHA DESCALIFICADO Fouos
NO CUMPLE EXPERIENCIA
PATRICIA KATERIN ROJAS CAPCHA NO APTO DESDE EL GRADO ACADEMICO
ROSALIN SORAIDA SEDANO SOTELO 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
LINDA NATHALY CONDORI ALLCAHUAMAN 8 7 10 10 35 APTO
SONIA LUZ CHAGUA CORDOVA 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE
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P AN 5 NO CUMPLE CURSO DE
R ROJAS PAMELA NO APTO ESPECIALIZACION
SETICA MARIA GONZALEZ OSORIO DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE
ARISPE RAMIREZ MELISA DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE
NO CUMPLE EXPERIENDIA
MADELYN CHANCA PEREZ NO APTO DESDE EL GRADO ACADEMICO
DIEGO SOTO ANGELES 0 DESCALIFICADO EXPEDIENTE SIN AIRMA
SILVIA MARILU FELIX TICSE 8 7 10 10 35 APTO
0 NO CONSIDERA EN EL ROTULO
JUDYLI JESSICA RAMIREZ JUSTINIANO DESCALIFICADO EL CODIGO A LO QUE POSTULA
NO CUMPLE EXPERIENCIA
AERY ARANCA BERRIOS NO APTO DESDE EL GRADQ ACADEMICO
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‘i% Wi Geperal Especifica
: . 5 NO PRESENTA EN ROTULO
WLAHUINCHO OSORIO DESCALIFICADQ NUMERO DE FOLIOS
MEDALIT NINFA ALCOSER CHIPANA 0 DESCALIFICADO ANEXO N| 01 INCOMPLETO
SALVADOR QUISPE MAURA 0 NO APTO SIN CURSO DE CAPACITACION
DEYANIRA ISABEL RIBER JACAY 7 7 9 12 35 APTO
HAYDE SUSANA TITO LLAMUCCA 6 6 10 10 32 APTO
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<~/ GISELA RAMOS CASTELLANO 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
J/ LUIS FUENTES FERNANDEZ 0 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA
{_fodigon12: | RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL
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ALBERY IZAMAR MONTALVO ZEVALLOS 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE
ANYELO YONEL HURTADO TOCAS 6 6 10 10 32 APTO
DERLY ERICK DE LA CRUZ MAQUERHUA 0 DESCALIFICADO 5IN CURSO OFICCE
EMEUE ESTEFFANY BOZA ROJAS 0 DESCALIFICADO SIM FIRMA EXPEDIENTE
GONNY JAVIER GUTIERREZ COTERA 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE
NO CUMPLE EXPERIENCIA
HEIDY YUMIRA BARRIENTOS TUNQUE 0 NO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE EXPERIENCIA
JHEAN CARLOS HINOSTROZA SUASNABAR e NO APTO DESDE EL GRADO ACADEMICO
NO CUMPLE EXPERIENCIA
KAROL ESTEFANY PACO SALVATIERRA 0 NO APTO MINIMA
LUCERO DIANA CABEZAS YUPANQUI 7 7 10 10 34 APTO
GUEL ZENON MUCHA RIOS 3 7 3 12 36 APTO
RENZO LUIS DEL PINO PECHOSTINTA 0 DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE
NO CUMPLE FORMACION
SHAULIN CHENG ACUNA PARIONA 9 NO APTO ACADEMICA
LESLIE ALIAGA HUARACA NO APTO\ N@CUMPLE EXPERIENCIA
1\ m——

OFICINA RE LA UNIDAD DE RR

MIEMBRO




